

JP 2004 Holding ApS

Boghvedemarken 59, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 14 46 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Birgitte Pagh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP 2004 Holding ApS Boghvedemarken 59 2680 Solrød Strand
	Telefon: 28316520
	E-mail: birgittepagh@hotmail.com
	CVR-nr.: 28 14 46 36
	Stiftet: 25. maj 2004
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Janice Pagh
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Centerholmen 16, 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.630 kr. mod -9.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.333 kr. mod -17.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-13.630	-9.987
Andre finansielle indtægter	2.970	8.047
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.673</u>	<u>-15.265</u>
Resultat før skat	-61.333	-17.205
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-61.333</u>	<u>-17.205</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-169.333</u>	<u>-123.005</u>
Disponeret i alt	<u>-61.333</u>	<u>-17.205</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	612	167
Tilgodehavender i alt	612	167
Andre værdipapirer og kapitalandele	86.021	136.156
Værdipapirer i alt	86.021	136.156
Likvide beholdninger	269.234	386.736
Omsætningsaktiver i alt	355.867	523.059
Aktiver i alt	355.867	523.059
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	116.867	286.201
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	349.867	517.001
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	0	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.058
Gældsforpligtelser i alt	6.000	6.058
Passiver i alt	355.867	523.059

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	286.200	409.206
Årets overførte overskud eller underskud	-169.333	-123.005
	116.867	286.201
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Janice Pagh (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: JP 2004 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-971573046407

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-05-27 16:40:59Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-27 18:49:10Z

NEM ID 

Birgitte Bredekjær Pagh

Dirigent

På vegne af: JP 2004 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-456335732316

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-05-28 09:39:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ESJ13-B2LBO-PAEBY-LXWLA-7X6QD-MPB1C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>